

**Vesthardt Estate ApS**

**Kirkebjerg Parkvej 10**

**2605 Brøndby**

CVR-nr. 54 89 84 28

**Årsrapport 2015**

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/5 2016

---

Michael Vesthardt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter til årsregnskabet 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vesthardt Estate ApS  
Kirkebjerg Parkvej 10  
2605 Brøndby

Telefon: 40500101

CVR-nr.: 54 89 84 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Brøndby

### Direktion

Benny Normind  
Michael Vesthardt

### Revision

Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Ellebjergvej 52, 2.  
2450 København SV

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

Handelsbanken  
Amaliegade 3  
1256 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel, industri, finansiering, konsulentvirksomhed samt landbrugsvirksomhed.

### Udvikling i året

Virksomheden fik gennemført et planlagt salg af aktiviteter og varelager vedrørende engros handel med tekstiler. Med virkning fra den 31. Januar 2015 overtog Euro-Dan Sko A/S disse aktiviteter.

Driftsresultatet har i 2015 været præget af investeringer i landbrugsejendommen. På den baggrund er resultater tilfredsstillende.

Fra den 1. februar 2015 driver virksomheden konsulentvirksomhed samt ejendoms- og landbrugsvirksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.664.137</b>	<b>890.922</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.089.402</u>	<u>-1.508.957</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>574.735</b>	<b>-618.035</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-242.566</u>	<u>-242.566</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>332.169</b>	<b>-860.601</b>
Finansielle indtægter		22.187	184.179
Finansielle omkostninger		<u>-540.703</u>	<u>-640.332</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-186.347</b>	<b>-1.316.754</b>
Skat af årets resultat		<u>-4.000</u>	<u>-4.549</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-190.347</u></b>	<b><u>-1.321.303</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-190.347</u>	<u>-1.321.303</u>
		<b><u>-190.347</u></b>	<b><u>-1.321.303</u></b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.251.380	12.493.946
		<u>12.251.380</u>	<u>12.493.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.251.380</u></b>	<b><u>12.493.946</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		0	1.794.620
		<u>0</u>	<u>1.794.620</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	868.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	0
Andre tilgodehavender		1.489.224	700.000
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		3.260	209.407
		<u>1.511.234</u>	<u>1.781.566</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.950.415</u>	<u>1.763.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.461.649</u></b>	<b><u>5.339.543</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>15.713.029</u></b>	<b><u>17.833.489</u></b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2		
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		4.674.905	4.865.252
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.924.905</b>	<b>5.115.252</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	3		
Gæld til realkreditinstitutter		398.064	567.859
Andre kreditinstitutter		9.600.000	9.600.000
		9.998.064	10.167.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	3		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		169.795	160.915
Kreditinstitutter		265.951	1.336.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.011	326.202
Anden gæld		233.303	658.924
Periodeafgrænsningsposter		0	67.540
		790.060	2.550.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.788.124</b>	<b>12.718.237</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>15.713.029</b>	<b>17.833.489</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.064.721	1.452.559
Andre omkostninger til social sikring	13.636	18.790
Andre personaleomkostninger	<u>11.045</u>	<u>37.608</u>
	<b><u>1.089.402</u></b>	<b><u>1.508.957</u></b>

Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2 oplyses vederlag til selskabets ledelse ikke.

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	4.865.252	5.115.252
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-190.347</u>	<u>-190.347</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>4.674.905</u></b>	<b><u>4.924.905</u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	728.774	567.859	169.795	0
Andre kreditinstitutter	<u>9.600.000</u>	<u>9.600.000</u>	<u>0</u>	<u>9.600.000</u>
	<b><u>10.328.774</u></b>	<b><u>10.167.859</u></b>	<b><u>169.795</u></b>	<b><u>9.600.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på i alt t.kr. 902, hvilket er indregnet i årsrapporten til t.kr. 0, baseret på ledelsens forventninger til de førstkommende år om positiv skattepligtig indkomst.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 67.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 567, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 139, samt deponeret konto, hvis regnskabsmæssig værdi er t.kr. 1.207, og sluttelig er der givet transport i huslejeindtægter på t.kr. 432.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 9.866, er der udstedt ejerpant for t.kr. 13.100 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 12.251.